
ZARZĄDZENIE NR 12/2023 

WÓJTA GMINY TRZESZCZANY  

z dnia 20 lutego 2023 roku 

w sprawie organizacji wykonywania zadań w ramach powszechnego  

obowiązku obrony w 2023 roku 

Na podstawie § 2 Zarządzenia Nr 10 Wojewody Lubelskiego z dnia 17 stycznia 2023 r.   

w sprawie szczegółowych kierunków działania oraz sposobu kierowania realizacją zadań   

obronnych wykonywanych w 2023 roku w ramach ustawy o obronie Ojczyzny zarządzam co   

następuje: 

§1 

1. Zarządzenie określa organizację wykonania zadań w ramach powszechnego   

obowiązku obrony w gminie Trzeszczany w 2023 roku przez Urząd Gminy   

Trzeszczany i kierowników jednostek organizacyjnych gminy. 

2. Zasady organizacji i wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku 

obrony w gminie Trzeszczany w roku 2023, określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§2   

Zobowiązuje się samodzielne stanowiska pracy, kierowników referatów Urzędu Gminy   

i kierowników jednostek organizacyjnych gminy do realizacji zadań określonych w § 1. 

§ 3   

Nadzór i koordynację nad wykonaniem zarządzenia powierza się komórce pracy ds. Obronnych,   

zarządzania kryzysowego i bezpieczeństwa informacji. 

§4 

Traci moc zarządzenie Nr 18/2022 Wójta Gminy Trzeszczany z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie   

organizacji wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku obrony w 2022 roku. 

§ 5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT 

 

Stanisław Czarnota 

 


